quinta-feira, 4 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00184 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Outros

Rua Mato Grosso, 51 – Centro – CEP 44900-000 – Irecê – BA – CNPJ: 12.265.004/0001-80
E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS DE IRECÊ, no uso de uma das suas

atribuições legais e cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e demais

interessados na Sede desta Casa Legislativa e no seguinte endereço eletrônico

http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam para exame e apreciação, podendo

questionar-lhe a legitimidade na forma da lei, os Documentos de Receitas e Despesas do

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ –

CDS DE IRECÊ, relativos ao EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018, pelo período de 02 de

abril a 31 de maio do corrente ano, no horário de expediente normal da Comuna.

Gabinete do Presidente em 29 de março de 2019

Hipólito Rodrigues da Silva Gomes

PREFEITO/PRESIDENTE

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59411121397D1CD26B78E3EE6B8BBB08

		2019-04-04T17:11:08-0300